债券代码： 102101209.IB 债券简称： 21丰城城投MTN001

丰城市城市建设投资有限公司

关于董事、监事、总经理人员变更的公告

一、基本情况

2023年 9月 28日，丰城市城市建设投资有限公司进行董事、监事、总经理

人员调整，变更信息已完成工商备案，正式生效。

二、变更的具体情况

发行人董事、监事变更具体情况如下表所示：

项目 变更前 变更后

董事长 刘辉军 刘辉军

董事 熊卓 熊卓

董事 周华安 周华安

董事 甘育松 甘育松

董事 丁文瑜 丁文瑜

董事 李涛 -

董事 范新鹿 -

董事 - 蔡伟驰

董事 - 熊美琴

监事会主席 杜海波 杜海波

监事 熊喜军 熊喜军

监事 曾军辉 曾军辉

监事 倪黎敏 -

监事 雷欢 -

总经理 李涛 熊卓

三、影响分析

本公司相关人员变动对企业日常管理、生产经营及偿债能力不构成不利影响。

本公司相关人员变动对董事会、监事会决策有效性不构成不利影响。

本公司相关人员变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

四、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内

容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间债券市场相关自律规则的规定，

履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

（本页无正文，为《丰城市城市建设投资有限公司关于董事、监事、总经理人员

变更的公告》之盖章页）

丰城市城市建设投资有限公司

2023年 10月 9日